2025.060E0500001.09.0048 
CONTRATO Nº 163/2025 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Anderson Pinto Mota da Silva 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em manutenção preventiva e limpeza em equipamentos de ar condicionado 
VALOR: R$ 15.180,00 (quinze mil cento e oitenta reais) 
PRAZO: 12 (doze) meses 
DATA DA CELEBRAÇÃO:  01 de dezembro de 2025. 

CONTRATO DE CESSÃO DE DIREITO REAL Nº 164/2025 
CEDENTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CEDENTE: Associação da Feira Livre da Agricultura Familiar de Rio Novo do Sul - AFESUL